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1. Innledning – Kingspan AS og Åpenhetsloven
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2. Om Kingspan og vår virksomhet

Kingspan Insulated Panels er verdens ledende produsent av isolerte
sandwich elementer.

Kingspan Gruppen består av 5 divisjoner; Kingspan Insulated Panels,
Kingspan Insulation, Kingspan Data & Flooring, Kingspan Light & Air
and Water, Kingspan Roofing and Waterproofing. Innen Kingspan
Insulated Panels divisjonen så har vi 4 regioner: Vest, Nord Amerika,
Sør Amerika, og Sentral -og Øst Europa og Midtøsten (CEME Division).
Kingspan AS i Norge tilhører Kingspan Sentral -og Øst Europa og
Midtøsten (CEME Division).

Kingspan AS er et heleid datterselskap av Kingspan Gruppen, som har
en langsiktig plan og forpliktelse for å levere en bærekraftig agenda
gjennom vårt Planet Passionate program, som fokuserer på
energibruk, reduksjon av CO2,, sirkularitet i materialkjeden, og rensing
av vann i natur og produksjon.

Videre er Kingspan forpliktet til å gjennomføre sitt virke med
integritet, på en ansvarlig og etisk måte. Kingspan forventer den
samme høye standarden av våre samarbeidspartnere og
underleverandører. Kingspans leverandør reglement gjelder for alle
organisasjoner som leverer produkter eller tjenester til Kingspan.

Som et heleid datterselskap av Kingspan Gruppen, har Kingspan AS
forpliktelse fra selskapets styre til å etterkomme lover og
retningslinjer som omhandler menneskerettigheter og arbeidsmiljø.

https://www.kingspangroup.com/content/group/int/en/sustainability/planet-passionate.html
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3. Underleverandører

Kingspan AS kjøper i all hovedsak materialer fra
egne fabrikker i Europa, for videresalg i Norge.

Alle av Kingspan Gruppens fabrikker i Europa
fra hvor Kingspan AS importerer og selger
materialer fra i Norge, etterkommer krav og
retningslinjer innen menneskerettigheter og
arbeidsmiljø fra OECD.

For andre underleverandører, så er disse
registrert i Kingspan AS’ Enterprise Resource
System (ERP), og disse leverandørene er pålagt å
etterkomme Kingspan AS sitt leverandør
reglement.
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4. Aktsomhetsvurderinger – hva blir gjort for å unngå brudd på menneskerettigheter og 
retningslinjer innen arbeidsmiljø?

Kingspan anerkjenner den sikkerhetsmessige, helsemessige, miljømessige, etiske, juridiske, og sosiale påvirkningen av
alle leverandør- og innkjøps beslutninger, og vi involverer alle våre leverandører av produkter og tjenester for å
adressere reelle og potensielle negative konsekvenser vedrørendedisse faktorene som kan oppstå i leverandørkjeden.

Kingspan CEME har allerede oppnådd ISO 37301-sertifisering av flere produksjonssteder i divisionen, med mål om at alle
produksjonssteder skal sertifiseres. ISO 37301 er en standard for implementering av styringssystem for etterlevelse av
lokale lover, regler og etiske standarder. Sertifiseringsprosessen vil være et viktig steg for å oppnå åpenhet og
sporbarhet i forhold til målsettingen i Åpenhetsloven.

Kingspan forventer at både våre egne ansatte og ansatte hos underleverandører handler upartisk og objektivt i alle
innkjøpsaktiviteter, og holder skriftlig registrering av aktiviteter hvor nødvendig, for å dokumentere at handlinger har
vært utført rettferdig og innenfor selskapets retningslinjer. Kingspan forventer at ansatte jobber etter beste praksis ved
utlysning av anbud og innhenting av priser fra leverandører, og dømmer tilbud etter konkurransedyktighet og total
livsyklus kostnad. Kingspan forventer at både egne ansatte og ansatte hos underleverandører opprettholder høye
standarder og integritet i alle forretningssamarbeid, og at de etterstreber høyest mulig standard av profesjonalitet i alle
aktiviteter som omhandler leverandørkjeden. Kingspan forventer at alle ansatte og ansatte hos underleverandører
etterlever lovene i landet de opererer i, og at leverandører forsikrer seg at deres produkter og tjenester er produsert og
levert i henhold til juridisk lovverk, lokale reguleringer, og beste industrielle standarder og praksiser.

Under følger en redegjørelse som beskriver hvordan Kingspan utfører risikovurdering av leverandører, hvordan vi
kartlegger eventuelle brudd på menneskerettigheter og retningslinjer for arbeidsmiljø, samt beskrivende tiltak om
negative konsekvenser blir oppdaget i leverandørkjeden.
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4.1 Risikovurdering

4.2 Kartlegging av forhold

4.3 Beskrivende tiltak

4 4
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5. Oppfølging av leverandører  

Kingspan Gruppen, derunder Kingspan AS i Norge, utfører løpende kartlegging og evaluering av våre leverandører gjennom tredjeparts
evaluering utført av ECOVADIS og Thomson Reuters World Check One. I tillegg forsikrer vår lokale innkjøpsorganisasjon at alle
leverandører til enhver tid er oppdatert i vårt ERP system, slik at det utføres regelmessig evaluering av disse.

Ved brudd på Kingspans Retningslinjer for Leverandører, skal det ut i fra alvorlighetsgraden på bruddet utarbeides en handlingsplan for
leverandøren med tiltak for hordan bruddet skal korrigeres. Hvilke tiltak som er egnede for å motvirke faktiske eller potensielle
negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, må avgjøres lys av den identifiserte
negative konsekvensen, om risikoen ligger hos en leverandør eller lenger ned i leverandørkjeden, og hvilke tiltak som må antas å kunne
ha virkning. Eksempler på mulige tiltak er handlingsplaner, revisjoner, internkontroller, nye og skjerpede avtaleforpliktelser, samt
kontraktsbruddsanksjoner om dette er aktuelt.

6. Dokumentasjon av etterlevelse

Ved avdekket faktiske eller potensielle negative konsekvenser på forhold som faller under Åpenhetsloven, skal alle handlingsplaner for
korrigering dokumenteres. Dokumentasjon og handlingsplan skal dokumenteres og følges opp helt til negative forhold er utbedret, og
underleverandøren ikke lenger er i brudd med Kingspans Retningslinjer for Leverandører, og ikke lengre er i brudd med utført
kartlegging gjennom ECOVADIS/ Thomson Reuters World Check One.
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For Kingspan AS

    Sina Sabzi – Country Manager
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